AKR er laget av flatstål i 3 mm tykkelse og
utstyrt med kantribbeforsterkning, noe som øker
beslagenes stivhet og styrke vesentlig. Beslagene
er varmforsinket etter bearbeiding.
De er utstyrt med spikerhull i den ene fliken og
bolthull i den andre. Vinkel AKR95X3L,
AKR135X3L og AKR285X3L er utstyrt et langhull
for bolt (L = langhull).

treskjelett med SDS
betongskrue
Teknisk datablad
AKRX3
Varmforzinket betonvinkel
Teknisk data
Dimensjoner
Nedenfor kan du se lastbæreevnene til spikermønstrene: full utspikring, delvis utspikring og søyleskjøter.
Andre skjøtemuligheter kan ses i ETA-en.
Art. nr. NOBB nr.
Dimensjoner [mm]
Box Quantity
A B C t
Huller flik A Huller flik B
Ø5 Ø13.5 Ø5 Ø11 Ø13.5 Ø13.5x25
AKR95X3 51165902 95 85 65 3 9 - 2 1 1 - 25
AKR95X3L - 95 85 65 3 9 - 2 1 - 1 25
AKR135X3 51165883 135 85 65 3 14 1 2 1 1 - 25
AKR135X3L - 135 85 65 3 14 1 2 1 - 1 25
AKR285X3 51165898 285 85 65 3 26 3 2 1 1 - 25
AKR285X3L - 285 85 65 3 26 3 2 1 - 1 25
Karakteristisk bæreevne - Bjelke-betongsamling - Full
utspikring
* Bolter, for eksempel WA, BoAX II eller lignende. Disse skal dimensjoneres separat.
Art. nr. Utspikring